Совет сельского поселения Мурапталовский  сельсовет муниципального района Куюргазинский   район Республики Башкортостан
                        ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

               04 март 2021 йыл               № 28/28-114/3              04 марта 2021 года
О   ревизионной комиссии Совета сельского поселения Мурапталовский   сельсовет  муниципального района Куюргазинский   район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 9 статьи 18 Устава сельского поселения Мурапталовский    сельсовет муниципального района Куюргазинский   район Республики Башкортостан, статьей 21 Регламента Совета сельского поселения  Мурапталовский  сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, положением о ревизионной комиссии Совет сельского поселения Мурапталовский   сельсовет муниципального района Куюргазинский   район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Ревизионную  комиссию Совета сельского поселения Мурапталовский   сельсовет муниципального района Куюргазинский   район Республики Башкортостан   в следующем составе:

1) Кинжалеев Аскар Исатович  –  глава сельского поселения Мурапталовский   сельсовет муниципального района Куюргазинский   район Республики Башкортостан, депутат Якутовского двухмандатного избирательного округа №3, председатель ревизионной комиссии;

2) Исхакова Ильфата Мэлсовича – депутат Новомурапталовского пятимандатного избирательного округа №1, заместитель председателя ревизионной комиссии;
3) Искандарова Рида Ибатовна - депутат Аксаровского трехмандатного избирательного округа №2, секретарь комиссии;

4) Абдульманов Азат Маратович – депутат Новомурапталовского пятимандатного избирательного округа №1, член комиссии;

5) Кинзягулов Азат Ахтямович – депутат Новомурапталовского пятимандатного избирательного округа №1, член комиссии.
Глава сельского поселения

              А.И.Кинжалеев
с.Новомурапталово

04 марта 2021 г.

№ 28/28- 114/3